
EINGANGSSTECKER

03.06

03
/2

00
3

Irr
tu

m
 u

nd
  Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

alt
en

  
P

E
W

A
 M

e
s
s
te

c
h
n
ik

 G
m

b
H

  
 W

e
id

e
n
w

e
g
 2

1
  

5
8
2
3
9
 S

c
h
w

e
rt

e
  

T
e
l:
 0

2
3
0
4
-6

9
2
7
  

F
a
x
: 
0
2
3
0
4
-6

9
2
0
 w

w
w

.p
e
w

a
.d

e

03
www.ahlborn.com

ALMEMO®-Stecker für Gleichspannung Volt

Ausführungen:
Typ Messbereich Auflösung

2,6 V DC –2,6 bis +2,6 0,1 mV Best.-Nr.  ZA9000FS3
26 V DC (Teiler 10:1) –26,0 bis +26,0 1 mV Best.-Nr.  ZA9602FS
2 mal 26 V DC (2xTeiler) –26,0 bis +26,0 1 mV   keine galvanische Trennung Best.-Nr.  ZA9602FS2

ALMEMO®-Stecker für Gleichspannung MilliVolt

Ausführungen:
Typ Messbereich Auflösung

55 mV DC –10,0 bis +55,0 1 µV Best.-Nr.  ZA9000FS0
26 mV DC –26,0 bis +26,0 1 µV Best.-Nr.  ZA9000FS1
260 mV DC –260,0 bis +260,0 10 µV Best.-Nr.  ZA9000FS2

ALMEMO®-Stecker für Potentiometergeber

Ausführungen:
Typ Messbereich Auflösung

2,6 V DC Differenz –2,6 bis +2,6 0,1 mV Best.-Nr.  ZA9025FS3

Technische Daten:
Geberversorgung: 2,5 V  

Temperaturkoeffizient: < 50 ppm/K

Versorgung 2,5V
Potentiometer


